Deutsches
Rotes ﬁ/
Kreuz Stadtteilmiitter

Stadtteilmutter in Schoneberg Sud

Rowaida Allan

Sprachen: arabisch, deutsch
Telefon: 0151-57740103

E-Mail: allan@drk-wilmersdorf.de

Mevljude Ramadani

Sprachen: albanisch, mazedonisch, deutsch
Telefon: 0151-57740124

E-Mail: ramadani@drk-wilmersdorf.de

Ayse Konukoglu

Sprachen: turkisch, deutsch

Telefon: 0172-7482122

E-Mail: konukoglu@drk-wilmersdorf.de

Hatice Celik

Sprachen: tdrkisch, deutsch

Telefon: 0172-7448200

E-Mail: celik@drk-wilmersdorf.de

Hacer Sariates

Sprachen: turkisch, deutsch

Telefon: 0172-7482055

E-Mail: sariates@drk-wilmersdorf.de

Lien Nguyen

Sprachen: vietnamesisch, deutsch
Telefon: 0151-57721846

E-Mail: nguyen@drk-wilmersdorf.de

Sprachmittlerin in Schoneberg Siid

Mirela Kulin

Sprachen: rumanisch, deutsch
Telefon: 0173-5363272

E-Mail: kulin@drk-wilmersdorf.de

GEFGRDERT DURCH

Senafseerwolbung
fr Bildung, Jugend B E R L I N i

und Familie
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Kreuz Stadtteilmiitter

Kontakt: Projekt ,,Stadtteilmutter in Tempelhof-Schoneberg*

DRK-Kreisverband Berlin Schoneberg-Wilmersdorf e.V.
Diana Miiller (Projektleitung)

EbersstralRe 80/80a

10827 Berlin

Telefon: 030-2332196174
E-Mail: kieztreff@drk-wilmersdorf.de

GEFGRDERT DURCH

Senofs wirwolbung
fur Bildung, Jugend B E R L I N i

und Familie
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